

#DünyaSeninRotan



MEGA BENELUX & PARIS & COLMAR & KÖLN

Paris (3) – Brüksel – Amsterdam (2) – Köln –
Lüksemburg (1) – Colmar – Metz (1)

Sabah Paris gidiş – Akşam Stuttgart dönüş

Kasım Ara Tatil Özel

09 Kasım 2024 Hareket

7 Gece 8 Gün

1. Gün İSTANBUL – PARIS

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan 3 saat önce gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Hava Yolları'nın TK1823 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 10:40' ta Paris 'e uçuyoruz. Yerel saat ile 12:20' de Paris 'e varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla ile Paris bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris Şaheserleri Turu (45 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuza Paris'in görkemli meydanlarından başlayarak, **Eyfel Kulesi**'nin tam karşısındaki tepeliğin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel açıdan görülebildiği, pek çok cafe ve restoranın bulunduğu **Trocadero Meydanı** 'nı ziyaret edeceğiz. **Opéra Binası**, 365 sokak lambasıyla süslenmiş **Concorde Meydanı**, **Champs Elysées Caddesi** görülecek ve burada verilecek serbest zaman sonrasında otelimize dönüyoruz.

2. Gün PARIS – (Paris Fenomenleri Turu ve Seine Nehri Tekne Turu) – (Paris İkonları Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu'muza (85 Euro)** katılabilirler. Paris Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris'in hatta Fransa'nın sembolü olan **Eyfel Kulesi** ile başlıyoruz. 1889 Paris III. Evrensel Sergisi için Gustave Eiffel tarafından inşa edilen çelik ve demir karışımı bu eser kule, 1889 yılındaki Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından vazgeçilmiş ve günümüze kadar ayakta kalmıştır. Eiffel çevresinde fotoğrafçılık ve çevre gezisi amacıyla serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirler 3 bölümden (kat) oluşan ve her bölümüne asansör ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris'in eşsiz manzarasının tadını çıkartarak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirler (İsteğe bağlı olarak Eyfel Kulesi yürüyerek çıkış ücreti 12 €, asansörle çıkış ücreti 18€, ekstra tur fiyatına dahil değildir). Eiffel turumuz sonrasında **Seine Nehri (Sen) tekne turu** düzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline **dahildir**) Dünya üzerinde en çok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluğundaki Seine Nehri şehri ikiye bölmektedir. Nehir üzerinde usul usul ilerleyen uzun teknelerle gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Paris 'in birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37 köprüyü eşsiz bir açıdan görüyor olacağız. Seine Nehri gezimiz sonrasında, **Invalide (Gaziler) Meydanı** yolu üzerinden **Lady Diana Anıtı**, 17.YY kraliyet eğlence merkezi **Palais Royal** ve Fransız Devlet Tiyatrosu da dahil birçok tarihi binanın yer aldığı **Comedie Franceise** Meydanı 'nı panoramik olarak görerek, 1959 yılından bu yana parfümleriyle Paris modasının uluslararası merkezi olan **BENLUX Mağazası** 'na ulaşıyor, alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz Orta Çağ döneminde savunma amaçlı kale olarak inşa edilen ancak Fransız devriminden müze olarak kullanılmaya başlayan, 2012'de 10 milyona yakın kişinin ziyaret ettiği **Louvre Müzesi**'nde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında sunulacak serbest zamanda müzeyi ziyaret edebilirler (İsteğe bağlı olarak Louvre Müzesi giriş ücreti 23€, ekstra tur fiyatına dahil değildir). Tur sonrası şehir merkezinde serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris İkonları Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği, sokak ressamaları ve karikatüristleri ve birçok ünlü ressamın çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris 'in en yüksek noktasını oluşturan **Montmartre Tepesi** 'ne gideceğiz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen **Sacré-Coeur** Bazilikası 'nı (Adaklar Kilisesi) (Füniküler ile ulaşım ücreti, ekstra tur bedeline **dahildir**) gezdikten sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırmak ve çevre gezisi için serbest zamanımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer.

3. Gün **PARİS – (Disneyland Turu veya Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri Turu)**

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** olarak **Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro & Çift Park Bilet 130 Euro – bilet bedelleri müsaitliğe bağlı olarak değişkenlik gösterebilir. Ön rezervasyon tavsiye edilmektedir. Ekstra tur ücretine ulaşım dahil olmayıp, direk hat ile doğrudan ulaşım imkânı sağlayan RER Treni ya da özel araç ile transfer seçen ekleri için rehberimize danışabilirsiniz)** programımıza katılabilirler. Turumuzda, Dünyaca ünlü Disneyland 'ın masalsi eğlence dünyasında tam gün sınırsız eğlencenin keyfini çıkartabilir, akşam saatlerinde ise Walt Disney karakterlerinin müzik ve dans şovları eşliğinde gerçekleştireceği geçiş seramonisini izleyebilirsiniz.

Arzu eden misafirlerimiz ise tam günlük serbest zamanlarını, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri Turu (50 Euro)** programına katılarak değerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak lüks mağaza, cafe ve restoranları ile günün her saati canlı ve hareketli olan, çoğunlukla Parisliler'in günlük yaşamlarını sürdürmeyi tercih ettikleri ve bu sayede de gerçek anlamda Parizyen atmosferini gözlemleyebileceğimiz **St.Michel** ve **St.Germain**'de gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Gezimizin devamında, Paris'te sanatsal mimarinin incisi olarak adlandırılan, dünyaca ünlü birçok ismin düşününe ev sahipliği yapan **Saint Sulpice Kilisesi** 'ni ve ardından rengarenk çiçekleri, etkileyici göl manzarası, büyüleyici heykelleri, tarihi anıtları ile ressamlara ilham kaynağı olan **Lüksemburg Bahçesi** 'ni ziyaret ediyoruz. Arzu ve seçiminize bağlı olarak katılacağınız tam günlük tur sonrası otelimize dönüyoruz.

4. Gün **PARİS – (Brugge Turu) – BRÜKSEL – AMSTERDAM**

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Brüksel'e doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Brugge Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. Suyun içinde yer alan evleri ve kanallardan oluşan caddeleri sayesinde "Belçika 'nın Venedik 'i" olarak anılan **Brugge**, adeta bir rüya şehir olarak bilinmektedir. 2. Dünya Savaşı sırasında şans eseri zarar görmeyen şehrin tarihi yapısı ve orta çağ mimarisi günümüze kadar ayakta kalmıştır. Şehir meydanında karşımıza çıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli çatılı evleri, kiliseler, heykeller ve parke taşlı Orta Çağ kent yolları bizi bir masalın içine çekecek. Brugge'de gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında Brüksel'e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Hem Belçika hem de Avrupa Birliği ve NATO ile alakalı birçok kurumu barındırıyor olması sayesinde Avrupa Birliği ve Avrupa başkenti olarak da kabul edilen **Brüksel**, tarih boyunca barındırdığı birçok tarihi eseri korumayı başarabilen bir şehirdir. Avrupa 'nın en ünlü ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Palace ve Gotik tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile ünlü mekanlara sahip Brüksel'de gerçekleştireceğimiz şehir turumuzdan sonra Amsterdam bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5. Gün **AMSTERDAM – (Amsterdam İkonları & Saklı Amsterdam Kanal Turu) – (Masalsı Köyler & Yeldeğirmenleri Turu)**

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Amsterdam 'ı keşfedeceğimiz Amsterdam İkonları gezimizi düzenliyoruz. (Kanalda tekne turu, ekstra tur ücretine **dahildir**). Bu gezimizde Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı ve Central Station başlıca görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ikinci kısmında ise yürüyüş yolları, kanalları ile meşhur Amsterdam 'ın lokal mahalleleri ve dar sokaklarında yürüyerek şehri farklı açılarda keşfedeceğimiz ve dünyaca ünlü sokaklarını ziyaret edeceğimiz Saklı Kanal Turu programımızı düzenliyoruz. Tur bitiminde Amsterdam şehri merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu'na (75 Euro)** katılabilirler. (Ören yeri giriş ücretleri, ekstra tur bedeline **dahildir**. İsteğe bağlı olarak Zaanse Schanse müzesi giriş ücreti ise 15€ fiyata dahil değildir) Turumuzda ilk olarak, **Zaanse Schans**'a hareket ediyoruz. Yel değirmenleri, müzeleri, doğası ve kültürü ile bu tarihi kasaba Hollanda'nın turistik açıdan en popüler cazibe merkezlerindedir. Günümüzde boya ve yağ üretiminde kullanılan değirmenler yanı sıra ahşap takunyalar gibi hediye el işçiliği örneklerini bulabileceğimiz dükkanları göreceğimiz Zaanse Schans gezimiz sonrasında eskiden bir adayken, doldurularak yapılan bir yol ile karaya bağlanan sakin ve küçük **Marken** kasabasını ziyareti edeceğiz. Bakımlı bahçelere sahip muhteşem evleri ve tahta ayakkabıları ile meşhur Marken kasabasında gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun bir sonraki ziyaret noktası olan **Volendam**'a varıyoruz. Marken'e göre daha büyük bir balıkçı kasabası olan Volendam'da bakımlı ve güzel evlerin çevrelediği sokaklarda ve restoran ve kafeler ile dolu sahil yolunda gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ile programımızı tamamlıyoruz. Tur sonrası Amsterdam bölgesi otelimize transfer ve serbest zaman.

6. Gün AMSTERDAM – (Geithoorn Hobbit Köyü ve Tekne Turu) – KÖLN – LÜKSEMBURG

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Köln 'e hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Giethoorn Hobbit Köyü ve Tekne Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. (Tekne turu, ekstra tur bedeline **dahildir**) Bu turumuzda, huzurlu atmosferi ve kanalları ile "Masal Diyarı" olarak adlandırılan Giethoorn 'u ziyaret ediyoruz. Motorlu taşıtlardan uzak tertemiz doğası, köprüleri, kanalları, kendine özgü mimari harikası şirin evleriyle Giethoorn, dünyanın en huzurlu yerleri listesinde ilk sırada yer almaktadır. Bu masalsi kasabanın kanallarında ahşap tekneler ile gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Hobbitler 'in yaşam alanlarını andıran şirin evleri seyre dalacağız. Tekne turumuz sonrasında Köln 'e doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. **Köln** 'e varışımızla panoramik şehir turu düzenliyoruz. Ren Nehri çevresine kurulu olan ve Orta Çağ 'dan bu yana önemli bir ticaret merkezi olarak önemini koruyan Köln, çikolataları, Roma döneminden kalan eserleri ve şehri çevreleyen Roma surları, Orta Çağ kiliseleri, pek çok tarihi yapısı ile adından söz ettiren önemli bir Alman kentidir. Köln Gotik Katedrali, Hohenzollernbrücke Köprüsü, Kaiser Wilhem II. Anıtı, panoramik şehir turumuz esnasında başlıca görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası verilecek kısa serbest zaman ardından Lüksemburg bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ardından serbest zaman.

7. Gün LÜKSEMBURG – (Strasbourg & Riquewihr Turu) – COLMAR – METZ

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Colmar 'a doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Strasbourg & Riquewihr Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk durağı Strasbourg olacaktır. Almanya, İsviçre, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda Alsace bölgesinin en büyük şehri olan **Strasbourg** adeta masallardan fırlamışçasına, bir tablo güzelliğinde bizleri karşılayacak. 1988 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahipliği yapan Strasbourg'un araç trafiğine kapalı merkezinde ve sokaklarında yürüyerek gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, şehrin tam kalbinde yer alan ve en önemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, şehrin en eski evi olan ve günümüzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi göreceğimiz yerler arasındadır. Strasbourg 'da gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun ikinci ziyaret noktası, Alsace bölgesinin üzüm bağları ile çevrili, çiçekli balkonları, kendine has sıra sıra dükkanları, araba girmeyen parke döşeli yolları, 2. Dünya savaşından bir şekilde yara almadan kurtulmuş binaları ve şirin kafeleri ile ünlü; içinde şehrin hikayesini belgeleri ile günümüze taşıyan Dolder Müzesinin de yer aldığı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan **Riquewihr** olacaktır. Tur sonrası Colmar 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Alsace bölgesinin başkenti olan ve tebeşir rengindeki ahşap evleri, Arnavut kaldırım sokakları, birbirinden güzel köprülerin bağladığı kanalları ile ziyaretçilerini bir Orta Çağ yolculuğuna çıkaran **Colmar** 'da gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ardından Metz bölgesi otelimize transfer ve serbest zaman.

8. Gün METZ – (Metzingen Outletcity Alışveriş Turu) – STUTTGART – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul'a gerçekleştirecek olan uçuşumuz için Stuttgart Havalimanı 'na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimizle birlikte **ekstra** olarak **Metzingen Outletcity Alışveriş Turu (30 Euro)** programımızı düzenliyoruz. Bu turumuzda, Dünyanın dört bir yanından alışveriş tutkunlarını kendisine çeken, birçok ünlü markanın outlet mağazalarına ev sahipliği yapan dünyaca ünlü **Metzingen Outletcity** 'i ziyaret edeceğiz. Outletcity olarak tasarlanan ve bu özelliği ile ziyaretçilerine gezmek ve alışveriş yapmak için çok rahat ve eğlenceli bir zaman imkânı sunan Metzingen Outletcity 'de keyifli alışveriş için sunulacak serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Stuttgart Havalimanı'na doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları 'nın TK1706 sefer sayılı uçuşu ile 18:50' de İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 23:50 'de İstanbul Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

*** Amsterdam konaklamaları Breda, Leiden veya Veluwe bölgelerinden birinde sunulabilir.

*** Lüksemburg konaklamaları Lüksemburg, Metz, Saint Avold veya Thionville bölgelerinden birinde sunulabilir.

*** İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan bulunmakta olup, müsaitlik alınması gerekmektedir.
***Bağlantılarımız 24 saat içerisinde geçerli olan en uygun iç hat uçuş için geçerlidir.

% 50 İNDİRİM ile Avantajlı Ekstra Tur Paketi : 450 Euro yerine **225 Euro**

Pakete Dahil Olan Turlar:

- **Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri**
- **Paris Şaheserleri Turu** (45 Euro)
- **Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu** (85 Euro)
- **Paris İkonları Turu** (65 Euro)
- **Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri ve Outlet Turu** (50 Euro)
- **Brugge Turu** (50 Euro)
- **Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu** (75 Euro)
- **Strasbourg & Riquewihr Turu** (80 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar 50 Euro indirimlidir.

VE / VEYA (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler)

Avantajlı Ekstra Tur Paketi : 130 Euro yerine 100 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar:

- **Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri**
- **Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu** (75 Euro)
- **Giethorn Hobbit Köyü ve Tekne Turu** (55 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar 25 Euro indirimlidir.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL – Paris HL // Stuttgart HL – İstanbul HL parkurunda uçak bileti,
- Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
- 3* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,
- Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
- Köln, Brüksel ve Colmar 'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
- Türkçe rehberlik hizmetleri.
- TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Vize ücreti ve servis bedeli
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
- İç hat bağlantı uçak bileti,
- Öğle & akşam yemekleri ve içecekler
- (Zorunlu) Otel şehir vergileri, şoför bahşişleri, lokal acente hizmet bedelleri (50 Euro)
- İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro)